
,)' 
Estado do Pará 	 FIs. %á o 

. 	
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	Rubrica 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 912015-06SEMURB 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
AUGUSTO MARQUES DE SOUSA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n °  
9/201 5-06SEMURB, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - REFEICÕES..... 
Quantidade: 48.225,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 24/02/2016 às 16:18:28 

Homologado para: U.B.DE SOUZA - LOCAÇÃO E EVENTO EIRELI EPP, 
C.N.P.J. n° 14.711.641/0001-69, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 8,290 (Oito Reais e Vinte e Nove Centavos). 

Item: 00002 - LANCHES.... 
Quantidade: 600,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 24/02/2016 às 16:18:28 

Homologado para: PINHEIRO E MECENAS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. 
n°01.395.161/0001-94, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
6,400 (Seis Reais e Quarenta Centavos). 

Item: 00003 - ÁGUA: Água mineral, recipiente de 350m1. 
Quantidade: 480,000 	Unidade de fornecimento: CAIXA 

Situação: HOMOLOGADO em 24/02/2016 às 16:18:28 

Homologado para: PINHEIRO E MECENAS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. 
n°01.395.161/0001-94, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
13,990 (Treze Reais e Noventa e Nove Centavos). 

Item: 00004 - GELO: Gelo tipo triturado. 
Quantidade: 3.000,000 	Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 24/02/2016 às 16:18:28 

Homologado para: U.B.DE SOUZA - LOCAÇÃO E EVENTO EIRELI EPP, 
C.N.P.J. n° 14.711.641/0001-69, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 0,900 (Noventa Centavos). 

MORRO DOS VENTOS, QD ESPECIAL, SIN, BAIRRO BEIRA RIO II 
lmmc 	

UM4S9 



/ 

Estado do Pará 	
(

Fis.____ o 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Item: 00005 - SUCO CAIXA.... 
Quantidade: 48.825,000 	Unidade de fornecimento: CAIXA 

Situação: HOMOLOGADO em 24/02/2016 às 16:18:28 

Homologado para: PINHEIRO E MECENAS COMERCIO LTDA - EPP, C.N.P.J. 
n°01.395.161/0001-94, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
0,790 (Setenta e Nove Centavos). 

AUGUSTO MARQUES DE SOUSA NETO 
Secretário Munic. de Serviços Urbanos 

Autoridade Competente 

MORRO DOS VENTOS, QD ESPECIAL, S/N, BAIRRO BEIRA RIO II 
lmmc 


		2016-04-06T15:16:28-0300




